

GB – Mini Danish Selection

Pre-proved deep frozen Danish pastry

Mini Maple Pecan with 21% filling: **Ingredients:** Wheat flour, margarine (palm-, rapeseed- and coconut, water, emulsifier (vegetable E471), salt, acidity regulator (E330), natural flavouring substance and natural flavouring, vitamin A), water, sugar, **pecan nuts** 3.5%, sugar glaze (water, glazing agent (E953), sugar, gelling agent (E406), acidity regulator (E330)), pasteurized **eggs**, yeast, maple syrup 1%, custard powder (sugar, modified starch, whey powder (**milk**), skimmed **milk** powder, coconut fat, stabilizer (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glucose syrup, natural vanilla flavouring, colour (E160a(iii)), salt, **milk** protein), cane sugar syrup, thickener (E401, E440(i)), stabilizer (E417), salt, natural flavouring, **wheat** malt flour, flour treatment agent (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase). May contain traces of sesame seeds, pistachio- and hazelnuts.

Handling: Directly from frozen into pre-heated oven at 190°C (convection oven). Bake for 15 minutes. Ovens vary, so adjust temperature, not time. Allow to cool for 15 minutes before decorating.

Mini Cinnamon Swirl with 26% cinnamon filling: **Ingredients:** Wheat flour (with calcium, iron, niacin, thiamin), margarine (palm-, rapeseed- and coconut oil, water, emulsifier (vegetable E471), salt, acidity regulator (E330), natural flavoring substance and natural flavoring, vitamin A), water, sugar, sugar glaze (water, glazing agent (E953), sugar, gelling agent (E406), acidity regulator (E330)), yeast, pasteurized **egg**, custard powder (sugar, modified starch, whey powder (**milk**), skimmed **milk** powder, coconut fat, stabilizer (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glucose syrup, natural vanilla flavouring, colour (E160a(iii)), salt, **milk** protein), syrup, cinnamon 0.5%, baking agent (**wheat** flour, flour treatment agent (E300, xylanase, amylase)), salt. May contain traces of almonds, pecan-, hazel- and walnuts

Handling: Directly from frozen into pre-heated oven at 190°C (convection oven). Bake for 15 minutes. Ovens vary, so adjust temperature, not time. Allow to cool for 15 minutes before decorating.

Mini Square with 29% custard: **Ingredients:** Water, **wheat** flour, margarine (palm- and rapeseed oil, water, emulsifier (vegetable E471), salt, acidity regulator (E330), natural flavouring substance and natural flavouring, vitamin A), custard powder 8% (sugar, modified starch, whey powder (**milk**), coconut oil, natural vanilla flavouring, colour (E170, E160a(iii)), stabilizer (E401, E516, E450(iii)), **milk** protein, natural flavouring, salt, acidity regulator (E263)), sugar glaze (water, glazing agent (E953), sugar, gelling agent (E406), acidity regulator (E330)), pasteurized **egg**, sugar, yeast, **Wheat** gluten, salt, stabilizer (E417), **wheat** malt flour, flour treatment agent (E300, alpha amylase, xylanase, transglutaminase). May contain traces of sesame seeds, pecan-, pistachio- and hazelnuts.

Handling: Directly from frozen into pre-heated oven at 190°C (convection oven). Bake for 13-14 minutes. Ovens vary, so adjust temperature, not time. Allow to cool for 15 minutes before decorating.

Mini Square with raspberry: **Ingredients:** Raspberry filling 28% (raspberries 16%, sugar, water, starch, gelling agent (E418), acidity regulator (E330, E331(iii))), **wheat** flour, margarine (palm- and rapeseed oil, water, emulsifier (vegetable E471), salt, acidity regulator (E330), natural flavouring substance and natural flavouring, vitamin A), water, sugar glaze (water, glazing agent (E953), sugar, gelling agent (E406), acidity regulator (E330)), pasteurized **egg**, sugar, yeast, **Wheat** gluten, salt, stabilizer (E417), **wheat** malt flour, flour treatment agent (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase). May contain traces of sesame seeds, pecan-, pistachio- and hazelnuts.

Handling: Directly from frozen into pre-heated oven at 190°C (convection oven). Bake for 13-14 minutes. Ovens vary, so adjust temperature, not time. Allow to cool for 15 minutes before decorating.

Mini Apple Coronet: **Ingredients:** Wheat flour, apple filling 28% (apples 15%, sugar, water, starch, acidity regulator (E330), salt, natural flavouring), margarine (palm and rapeseed oil, water, emulsifier (vegetable E471), salt, acidity regulator (E330), natural flavoring substance and natural flavoring, vitamin A), water, sugar glaze (water, glazing agent (E953), sugar, gelling agent (E406), acidity regulator (E330)), pasteurized **eggs**, sugar, yeast, stabilizer (E417), salt, flour treatment agent (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase), **wheat** malt flour. May contain traces of sesame seeds, pecan-, pistachio- and hazelnuts.

Handling: Directly from frozen into pre-heated oven at 190°C (convection oven). Bake for 15 minutes. Ovens vary, so adjust temperature, not time.

icing: Sugar, water, dried glucose syrup.

Syrup: Invert sugar syrup, natural maple flavouring.

Baked products to be consumed within 24 hours.

Produced by: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens

Distributor: Lantmännen Unibake UK, Bedford, MK42 0PE, tel. (+44) 1276 850500

DE – Mini Danish Selection

Vorgegartes, tiefgekühltes Kopenhagener Gebäck

Mini Maple Pecan 21% Remonce-Füllung: **Zutaten:** Weizenmehl, Margarine (pflanzliche Öle (Palm, Raps und Kokosöl), Wasser, Emulgator (pflanzliches E471), Speisesalz, Säureregulator (E330), natürlicher Aromastoff und natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Zucker, **Pekannüsse** 3,5%, Glasur (Wasser, Überzugsmittel (E953), Zucker, Geliemittel (E406), Säureregulator (E330)), pasteurisiertes **Ei**, Hefe, Ahornsirup 1%, Puddingpulver (Zucker, modifizierte Stärke, **Süßmolkenpulver**, **Magermilchpulver**, Kokosfett, Stabilisatoren (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), Glukosesirup, natürliches Vanillearoma, Farbstoff (E160a(iii)), Speisesalz, **Milchprotein**), Rohrzuckersirup, Verdickungsmittel (E401, E440(i)), Stabilisator (E417), Speisesalz, natürliches Aroma, **Weizenmalzmehl**, Mehlbehandlungsmittel (E300, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminasen). Kann Spuren von Sesamsamen, Pistazien und Haselnüssen enthalten.

Zubereitung: Das Produkt im gefrorenen Zustand im vorgeheizten Ofen bei 190 °C (Konvektomat) 15 Minuten backen.

Die Öfen können variieren, bitte die Temperatur anpassen, nicht die Zubereitungszeit. Das Produkt vor der Dekoration 15 Minuten abkühlen lassen.

Mini Zimtschnecke mit 26% Füllung mit Zimt verfeinert: **Zutaten:** Angereichertes **Weizenmehl** (enthält Kalzium, Eisen, Niacin, Thiamin), Margarine (pflanzliche Öle (Palm, Raps und Kokosöl), Wasser, Emulgator (pflanzliches E471), Speisesalz, Säureregulator (E330), natürlicher Aromastoff und natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Zucker, Glasur (Wasser, Überzugsmittel (E953), Zucker, Geliemittel (E406), Säureregulator (E330)), Hefe, pasteurisiertes **Ei**, Puddingpulver (Zucker, modifizierte Stärke, **Süßmolkenpulver**, **Magermilchpulver**, Kokosfett, Stabilisatoren (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), Glukosesirup, natürliches Vanillearoma, Farbstoff (E160a(iii)), Speisesalz, **Milchprotein**), Zuckersirup, Zimt 0,5%, Backmittel (**Weizenmehl**, Mehlbehandlungsmittel (E300, Xylanase, Amylase)), Speisesalz.

Kann Spuren von Pektin, Haselnüssen, Mandeln und Walnüssen enthalten.

Zubereitung: Das Produkt im gefrorenen Zustand im vorgeheizten Ofen bei 190 °C (Konvektomat) 15 Minuten backen.

Die Öfen können variieren, bitte die Temperatur anpassen, nicht die Zubereitungszeit. Das Produkt vor der Dekoration 15 Minuten abkühlen lassen.

Miniquadrat mit 29% Pudding: **Zutaten:** Wasser, **Weizenmehl**, Margarine (pflanzliche Öle (Palm und Rapsöl), Wasser, Emulgator (pflanzliches E471), Speisesalz, Säureregulator (E330), natürlicher Aromastoff und natürliches Aroma, Vitamin A), Puddingpulver 8% (Zucker, modifizierte Stärke, **Süßmolkenpulver**, Kokosöl, natürliches Vanillearoma, Farbstoff (E170, E160a(iii)), Stabilisatoren (E401, E516, E450(iii)), **Milchprotein**, natürliches Aroma, Speisesalz, Säureregulator (E263)), Glasur (Wasser, Überzugsmittel (E953), Zucker, Geliemittel (E406), Säureregulator (E330)), pasteurisiertes **Ei**, Zucker, Hefe, **Weizengluten**, Speisesalz, Stabilisator (E417), **Weizenmalzmehl**, Mehlbehandlungsmittel (E300, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminase). Kann Spuren von Sesam, Pistazie, Pektin- und Haselnüssen enthalten.

Zubereitung: Das Produkt im gefrorenen Zustand im vorgeheizten Ofen bei 190 °C (Konvektomat) 13-14 Minuten backen.

Die Öfen können variieren, bitte die Temperatur anpassen, nicht die Zubereitungszeit. Das Produkt vor der Dekoration 15 Minuten abkühlen lassen.

Miniquadrat mit Himbeere: **Zutaten:** Himbeerfruchtzubereitung 28% (Himbeeren 16%, Zucker, Wasser, Glasur (Wasser, Überzugsmittel (E953), Zucker, Geliemittel (E418), Säureregulator (E330, E331(iii))), **Weizenmehl**, Margarine (pflanzliche Öle (Palm und Rapsöl), Wasser, Emulgator (pflanzliches E471), Speisesalz, Säureregulator (E330), natürlicher Aromastoff und natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Glasur (Wasser, Überzugsmittel (E953), Zucker, Geliemittel (E406), Säureregulator (E330)), pasteurisiertes **Ei**, Zucker, Hefe, **Weizengluten**, Speisesalz, Stabilisator (E417), **Weizenmalzmehl**, Mehlbehandlungsmittel (E300, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminase).

Kann Spuren von Sesam, Pistazie, Pektin- und Haselnüssen enthalten.

Zubereitung: Das Produkt im gefrorenen Zustand im vorgeheizten Ofen bei 190 °C (Konvektomat) 13-14 Minuten backen.

Die Öfen können variieren, bitte die Temperatur anpassen, nicht die Zubereitungszeit. Das Produkt vor der Dekoration 15 Minuten abkühlen lassen.

Mini Apfelkrone: **Zutaten:** **Weizenmehl**, Apfelfüllung 28% (Äpfel 15%, Zucker, Wasser, Stärke, Säureregulator (E330), Speisesalz, natürliches Apfelaroma), Margarine (pflanzliche Öle (Palm, Raps und Kokosöl), Wasser, Emulgator (pflanzliches E471), Speisesalz, Säureregulator (E330), natürlicher Aromastoff und natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Glasur (Wasser, Überzugsmittel (E953), Zucker, Geliemittel (E406), Säureregulator (E330)), pasteurisiertes **Ei**,

Zucker, Hefe, Stabilisator (E417), Speisesalz, Mehlbehandlungsmittel (E300, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminasen), **Weizenmalzmehl**. Kann Spuren von Sesamsamen, Pistazien, Pekan- und Haselnüssen enthalten.

Zubereitung: Das Produkt im gefrorenen Zustand im vorgeheizten Ofen bei 190 °C (Konvektomat) 15 Minuten backen.

Die Öfen können variieren, bitte die Temperatur anpassen, nicht die Zubereitungszeit.

Sirup: Invertzuckersirup, natürliches Ahornaroma.

Zuckerguss: Zucker, Wasser, getrockneter Glukosesirup.

Die aufbackenen Produkte innerhalb von 24 Stunden verzehren.

Produziert von: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens, tlf. +45 76285000

Verteiler (DE): Lantmännen Unibake Germany GmbH & Co. KG, Linzer Str. 9, 28359 Bremen, Deutschland, www.schulstadbakerysolutions.de

Verteiler (BE): Lantmannen Unibake Londerzeel, Nijverheidsstraat 3, B-1840 Londerzeel, +32(0)52315900

ES – Surtido Especialidades Mini

Masa Danesa prefermentada ultracongelada

Mini trenza maple pecan con 21% de relleno: **Ingredientes:** Harina de **trigo**, margarina (aceite de palma, de colza y de coco, agua, emulgente (E471), sal, regulador de acidez (E330), sustancia aromatizante natural y aroma natural, vitamina A), agua, azúcar, **pecanas** 3,5%, azúcar (agua, agente de recubrimiento (E953), azúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), **huevo** pasteurizada, levadura, almibar de maple 1%, crema en polvo (azúcar, almidón modificado, suero en polvo (**leche**), **leche** en polvo desnatada, grasa de coco, estabilizador (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), sirope de glucosa, aroma natural de vainilla, colorante (E160a(iii)), sal, proteína de **leche**), almibar de azúcar de caña, espesante (E401, E440(i)), estabilizador (E417), sal, aroma natural, harina de **trigo** malteada, agente tratante de la harina (E300, alfa amilasa, xilanasa, transglutaminasa).

Puede contener trazas de sésamo, pistachos y avellanas.

Preparación: Hornear directamente congelado en horno precalentado a 190°C (horno de convección) durante 15 minutos. En cada caso ajustar la temperatura, no el tiempo. Dejar enfriar el producto 15 minutos antes de decorarlo.

Mini rollo de canela con 26% de relleno de canela: **Ingredientes:** Harina de **trigo** (con calcio, hierro, niacina, tiamina), margarina (aceite de palma, de colza y de coco, agua, emulgente (E471 vegetal), sal, regulador de acidez (E330), sustancia aromatizante natural y aroma natural, vitamina A), agua, azúcar, azúcar glas (agua, agente de recubrimiento (E953), azúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), levadura, **huevo** pasteurizada, crema en polvo (azúcar, almidón modificado, suero en polvo (**leche**), **leche** en polvo desnatada, grasa de coco, estabilizador (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), sirope de glucosa, aroma natural de vainilla, colorante (E160a(iii)), sal, proteína de **leche**), sirope, canela 0,5%, agente de cocción (harina de **trigo**, agente tratante de la harina (E300, xilanasa, amilasa)), sal. Alérgenos: incluidos los cereales que contiene gluten, ver ingredientes en negrita. Puede contener trazas de nueces pecanas, avellana, almendra y nueces.

Preparación: Hornear directamente congelado en horno precalentado a 190°C (horno de convección) durante 15 minutos. En cada caso ajustar la temperatura, no el tiempo. Dejar enfriar el producto 15 minutos antes de decorarlo.

Mini cuadrado con 29% de crema: **Ingredientes:** Agua, harina de **trigo**, margarina (aceite de palma y de colza, agua, emulgente (E471 vegetal), sal, regulador de acidez (E330), sustancia aromatizante natural y aroma natural, vitamina A), crema en polvo 8% (azúcar, almidón modificado, suero en polvo (**leche**), aceite de coco, aroma de vainilla natural, colorante (E170, E160a(iii)), estabilizador (E401, E516, E450(iii)), proteína de **leche**, aroma natural, sal, regulador de acidez (E263)), azúcar glas (agua, agente de recubrimiento (E953), azúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), **huevo** pasteurizada, azúcar, levadura, gluten de **trigo**, sal, estabilizador (E417), malta de **trigo**, agente tratante de la harina (E300, alfa amilasa, xilanasa, transglutaminasa).

Alérgenos: incluidos los cereales que contiene gluten, ver ingredientes en negrita. Puede contener trazas de sésamo, pistachos, nueces pecanas y avellanas.

Preparación: Hornear directamente congelado en horno precalentado a 190°C (horno de convección) durante 13-14 minutos. En cada caso ajustar la temperatura, no el tiempo. Dejar enfriar el producto 15 minutos antes de decorarlo.

Mini cuadrado con frambuesa: Relleno de frambuesas 28% (frambuesas 16%, azúcar, agua, almidón, gelificante (E418), regulador de acidez (E330), E331(iii))), harina de **trigo**, margarina (aceite de palma y de colza, agua, emulgente (E471 vegetal), sal, regulador de acidez (E330), sustancia aromatizante natural y aroma natural, vitamina A), agua, azúcar 5% (agua, agente de recubrimiento (E953), azúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), **huevo** pasteurizada, azúcar, levadura, gluten de **trigo**, sal, estabilizador (E417), malta de **trigo**, agente tratante de la harina (E300, alfa amilasa, xilanasa, transglutaminasa).

Alérgenos: incluidos los cereales que contiene gluten, ver ingredientes en negrita. Puede contener trazas de sésamo, pistachos, nueces pecanas y avellanas.

Preparación: Hornear directamente congelado en horno precalentado a 190°C (horno de convección) durante 13-14 minutos. En cada caso ajustar la temperatura, no el tiempo. Dejar enfriar el producto 15 minutos antes de decorarlo.

Mini Cresta Manzana: **Ingredientes:** Harina de **trigo**, manzanasrelleno 28% (manzanas 15%, azúcar, agua, almidón de maíz, regulador de acidez (E330), sal, aroma natural de manzanas), margarina (aceite de palma y de colza, agua, emulgente (E471 vegetal), sal, regulador de acidez (E330), sustancia aromatizante natural, aroma natural, vitamina A), agua, azúcar glas (agua, agente de recubrimiento (E953), azúcar, gelificante (E406), egulador de acidez (E330)), **huevo** pasteurizada, azúcar, levadura, estabilizador (E417), sal, agente tratante de la harina (E300, alfa amilasa, xilanasa, transglutaminasa), harina de **trigo** malteada. Alérgenos: incluidos los cereales que contiene gluten, ver ingredientes en negrita. Puede contener trazas de avellanas, nueces pecanas, pistachos, semillas de sésamo.

Preparación: Hornear directamente congelado en horno precalentado a 190°C (horno de convección) durante 15 minutos. En cada caso ajustar la temperatura, no el tiempo. Dejar enfriar el producto 15 minutos antes de decorarlo.

Cobertura: Azúcar, agua, sirope de glucosa deshidratado.

Sirope: Sirope de azúcar de caña, aroma natural de maple.

Una vez horneado el producto debe ser consumido en 24 horas.

Producido por: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens

Distribuidor: Lantmannen Unibake Spain SLU, Borí i Fontestà, 16 entlo. ES-08021 Barcelona, tel. +34.932.050.508

PT – Sortido Especialidades Mini

Pastelaria Dinamarquesa pré-fermentada ultracongelada

Mini trança de maple pecan con 21% de recheio: **Ingredientes:** Farinha de **trigo**, margarina (óleo de palma, de colza e de coco, água, emulsionante (E471), sal, regulador de acidez (E330), substância aromatizante natural e aroma natural, vitamina A), água, açúcar, **nozes-pecãs** 3,5%, açúcar (água, agente de revestimento (E953), açúcar, agente gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), **ovo** pasteurizada, levedura, xarope de bordo 1%, creme em pó (açúcar, amido modificado, soro em pó (**leite**), **leite** em pó desnatada, gordura de coco, estabilizador (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), xarope de glicose, aroma de baunilha natural, corante (E160a(iii)), sal, proteína do **leite**), xarope de açúcar de cana, espessantes (E401, E440(i)), agente estabilizador (E417), sal, aroma natural, farinha de **trigo** maltada, agente de tratamento da farinha (E300, alfa-amilase, xilanase, transglutaminase). Pode conter traças de sementes de sésamo, pistache e avelãs.

Preparação: Assar diretamente congelado no forno pré-aquecido a 190°C (forno de convecção) durante 15 minutos. Em cada caso, ajustar a temperatura, nem tempo. Deixar enfriar o produto 15 minutos até decorá-lo.

Mini rolo de canela com 26% de recheio de canela: **Ingredientes:** Farinha de **trigo** (com cálcio, ferro, niacina, tiamina), margarina (óleo de palma, de colza e de coco, água, emulgente (E471 vegetal), sal, regulador de acidez (E330), substância aromatizante natural e aroma natural, vitamina A), água, açúcar, açúcar (água, agente de recubrimiento (E953), açúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), levedura, **ovo** pasteurizado, creme em pó (açúcar, amido modificado, soro em pó (**leite**), **leite** em pó desnatada, gordura de coco, estabilizador (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), xarope de glicose, aroma de baunilha natural, corante (E160a(iii)), sal, proteína do **leite**), xarope, canela 0,5%, agente de cocção (farinha de **trigo**, agente de tratamento da farinha (E300, xilanase, amilase)), sal.

Alérgenos: incluindo cereais que contém glúten, consulte os ingredientes em negrito. Pode conter traças de nozes pecanas, avelã e amêndoa e nozes.

Preparação: Assar diretamente congelado no forno pré-aquecido a 190°C (forno de convecção) durante 15 minutos. Em cada caso, ajustar a temperatura, nem tempo. Deixar enfriar o produto 15 minutos até decorá-lo.

Mini quadrado com 29% de nata: **Ingredientes:** Água, farinha de **trigo**, margarina (óleo de palma e colza, água, emulgente (E471 vegetal), sal, regulador de acidez (E330), substância aromatizante natural e aroma natural, vitamina A), creme em pó 8% (açúcar, amido modificado, soro em pó (**leite**), óleo de

coco, aroma de baunilha natural, corante (E170, E160a(iii)), estabilizador (E401, E516, E450(iii)), proteína de **leite**, aroma natural, sal, regulador de acidez (E263)), açúcar (água, agente de recubrimiento (E953), açúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), **ovo** pasteurizado, açúcar, levedura, wheat gluten, sal, agente estabilizador (E417), farinha de **trigo** maltada, agente de tratamento da farinha (E300, alfa-amilase, xilanasa, transglutaminase)). Alérgenos: incluindo cereais que contêm glúten, consulte os ingredientes em negrito. Pode conter traças de amendoins, avelãs, nozes pecanas, pistache, sementes de sésamo.

Mini Quadrado com framboesa: **Ingredientes:** Recheio de framboesa 28% (framboesa 16%, açúcar, água, amido, gelificante (E418), concentrado ancião, regulador de acidez (E330, E331(iii))), farinha de **trigo**, margarina (óleo de palma e de colza, água, emulgente (vegetal E471), sal, regulador de acidez (E330)), substância aromatizante natural e aroma natural, vitamina A), água, açúcar (água, agente de revestimento (E953), açúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), gema de **ovo** pasteurizada, açúcar, levedura, wheat gluten, sal, agente estabilizador (E417), farinha de **trigo** maltada, agente de tratamento da farinha (E300, alfa-amilase, xilanasa, transglutaminase)). Alérgenos: incluindo cereais que contêm glúten, consulte os ingredientes em negrito. Pode conter traças de amendoins, avelãs, nozes pecanas, pistache, sementes de sésamo.

Preparação: Assar diretamente congelado no forno pré-aquecido a 190°C (forno de convecção) durante 13-14 minutos. Em cada caso, ajustar a temperatura, nem tempo. Deixar esfriar o produto 15 minutos até decorar-lo.

Mini Cresta Macã: **Ingredientes:** Farinha de **trigo**, maçã/recheio 28% (maçãs 15%, açúcar, água, amido de milho, regulador de acidez (E330), sal, aroma natural), margarina (óleo de palma e de colza, água, emulgente (vegetal E471), sal, regulador de acidez (E330)), substância aromatizante natural, aroma natural, vitamina A), água, açúcar (água, agente de revestimento (E953), açúcar, gelificante (E406), regulador de acidez (E330)), **ovo** pasteurizada, açúcar, levedura, agente estabilizador (E417), sal, agente de tratamento da farinha (E300, alfa-amilase, xilanasa, transglutaminase)), farinha de **trigo** maltada. Alérgenos: incluindo cereais que contêm glúten, consulte os ingredientes em negrito. Pode conter traças de amendoins, avelãs, nozes pecanas, pistache, sementes de sésamo.

Preparação: Assar diretamente congelado no forno pré-aquecido a 190°C (forno de convecção) durante 15 minutos. Em cada caso, ajustar a temperatura, nem tempo.

Cobertura: Açúcar, água, xarope de glicose desidratada.

Xarope: xarope de açúcar invertido, aroma natural de maple.

Uma vez assado o produto deve ser consumido em 24 horas.

Produzido por: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens

Distribuidor: Lantmannen Unibake Spain SLU, Borí i Fontestà, 16 entlo. ES-08021, Barcelona, tel. +34.932.050.508

IT - Assortimento di mini specialità danesi:

Mini Maple Pecan con il 21% di farcitura: **Ingredienti:** Farina di **frumento**, margarina (olio di palma, di colza e di cocco, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330)), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, **noci pecan** 3,5%, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, agente gelificante (E406), regolatore dell'acidità (E330)), **uovo** pastorizzati, lievito, sciroppo d'acero 1%, polvere di crema pasticcera (zucchero, amido modificato, siero di **latte** in polvere, polvere di **latte** cremato, grasso vegetale, stabilizzatori (E339(ii), E404, E450(iii) E451(i)), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, colorante (E160a(iii))), sale, proteina del **latte**), sciroppo, addensante (E401, E440(i)), stabilizzante (E417), sale, aroma naturale, farina di **frumento** maltata, agente di trattamento della farina (E300, alfa amilasi, xilanasi, transglutaminasi). Può contenere tracce di semi di sesamo, pistacchi e nocciole.

Preparazione: Informare congelato per 15 minuti a 190 °C.

Mini Girellina alla cannella con il 26% di farcitura: **Ingredienti:** Farina di **frumento** (aggiunto calcio, ferro, niacina, tiamina), margarina vegetale (olio di palma e colza, olio di cocco, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330)), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, sostanza aromatizzante naturale, aroma naturale, vitamina A), acqua, zucchero, farcitura alla glassa (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), lievito, **uova pastorizzate**, polvere di crema pasticcera (zucchero, amido modificato, siero di **latte** in polvere, polvere di **latte** cremato, grasso vegetale, stabilizzatori (E339(ii), E404, E450(iii) E451(i)), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, colorante (E160a(iii))), sale, proteina del **latte**), sciroppo di zucchero, cannella 0,5%, agente lievitante (Farina di **frumento**, agente di trattamento della farina (E300, xilanasi, amilasi)), sale. Può contenere tracce di nocciole, noci di pecan, di mandorle e di noci.

Preparazione: Informare congelato per 15 minuti a 190 °C.

Mini quadrotto di sfoglia con il 29% di crema: **Ingredienti:** Acqua, farina di **frumento**, margarina vegetale (olio di palma e colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330)), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), polvere di crema 8% pasticcera (zucchero, amido modificato, siero di **latte** in polvere, olio di cocco, aroma naturale di vaniglia, colorante (E170, E160a(iii))), stabilizzatori (E401, E516, E450(iii)), proteina del **latte**, aroma naturale, sale, correttore di acidità (E263)), farcitura alla glassa (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), **uova** pastorizzate, zucchero, lievito, glutine di **grano**, sale, stabilizzatore (E417), farina di **grano** maltata, agenti di trattamento della farina (E300, alfa-amilasi, xilanasi, transglutaminasi).

Può contenere tracce di semi di **sesamo**, **pistacchi**, **noci** e **nocciole**.

Preparazione: Informare congelato per 13-14 minuti a 190 °C.

Mini Quadrotto ai Lamponi: **Ingredienti:** Ripieno ai lamponi 28% (lamponi 16%, zucchero, acqua, amido di mais, gelificante (E418), correttore di acidità (E330, E331 (iii))), farina di **grano**, margarina (olio di palma e di colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330)), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, glassa di zucchero 5% (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), **uova** pastorizzate, zucchero, lievito, glutine di **grano**, sale, stabilizzatore (E417), farina di **grano** maltata, agenti di trattamento della farina (E300, alfa-amilasi, xilanasi, transglutaminasi).

Può contenere tracce di semi di **sesamo**, **pistacchi**, **noci** e **nocciole**.

Preparazione: Informare congelato per 13-14 minuti a 190 °C.

Mini Sfoglia alla Mela: Farina di **frumento**, ripieno alle mele 28% (mele 15%, zucchero, acqua, amido di mais, correttore di acidità (E330), sale, aromi naturali), margarina vegetale (olio di palma e colza, acqua, emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330)), sostanza aromatizzante naturale e aroma naturale, vitamina A), acqua, glassa (acqua, agente di rivestimento (E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidità (E330)), **uova** pastorizzate, zucchero, lievito, stabilizzatori (E417), sale, agente di trattamento della farina (E300, alfa amilasi, xilanasi, transglutaminasi), farina di **frumento**. Può contenere tracce di semi di sesamo, pistacchi, nocciole e noci di pecan.

Preparazione: Informare congelato per 15 minuti a 190 °C.

Bustina di glassa bianca: Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio.

Bustina di sciroppo: Sciroppo di canna, aroma naturale.

I prodotti cotti devono essere consumati entro 24 ore.

Prodotto da: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens

Distribuito da: Lantmannen Unibake Londerzeel, Nijverheidsstraat 3, B-1840 Londerzeel, +32(0)52315900

NL – Mini Danish Selection

Gerezen diepgevroren Deense koffiebroodjes

Mini Pecan-Noten Koek met 21% vulling: **Ingrediënten:** Tarwebloem, margarine (palm-, koolzaad en kokosolie, water, emulgator (E471 plantaardig), zout, zuurteregelaar (E330)), natuurlijke aromastof en natuurlijk aroma, vitamine A), water, suiker, **pecannoten** 3,5%, suikerglazuur (water, glansmiddel (E953), suiker, geleermiddel (E406)), zuurteregelaar (E330)), gepasteuriseerd ei, gist, ahornsiroop 1%, crème patissière (suiker, gemodificeerd zetmeel, weipoeder (melk)), magere melkpoeder, kokosvet, stabilisator (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glucosesiroop, natuurlijk vanille aroma, kleurstof (E160a(iii))), zout, **melkeiwit**, rietsuiker siroop, verdikkingsmiddel (E401, E440(i)), stabilisator (E417), zout, natuurlijk aroma, **tarwemoutmeel**, meelverbeteraar (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase). Kan sporen bevatten van sesamzaad, pistachenoten en hazelnoten.

Gebruik: Onmiddellijk het bevroren product in een voorverwarde oven van 190°C plaatsen (convectie oven). Bakken gedurende 15 minuten. Ovens variëren dus pas de temperatuur aan, niet de tijd. Laat het product gedurende 15 minuten afkoelen vooraleer te decoreren.

Mini Kaneelkoek met 26% kaneelvulling: **Ingrediënten:** Tarwebloem (met calcium, ijzer, niacine, thiamine), margarine (palm-, koolzaad en kokosolie, water, emulgator (E471 plantaardig), zout, zuurteregelaar (E330)), natuurlijke aromastof en natuurlijk aroma, vitamine A), water, suiker, suikerglazuur (water, glansmiddel (E953), suiker, geleermiddel (E406)), zuurteregelaar (E330)), gist, gepasteuriseerd ei, crème patissière (suiker, gemodificeerd zetmeel, weipoeder (melk)), magere melkpoeder, kokosvet, stabilisator (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glucosesiroop, natuurlijk vanille aroma, kleurstof

(E160a(iii)), zout, **melkeiwit**), siroop, kaneel 0,5%, bakmiddel (**tarwebloem**, meelverbeteraar (E300, xylanase, amylase), zout. Kan sporen bevatten van pecannoten, hazelnoten, amandelen en walnoot.

Gebruik: Onmiddellijk het bevroren product in een voorverwarnde oven van 190°C plaatsen (convectie oven). Bakken gedurende 15 minuten. Ovens variëren dus pas de temperatuur aan, niet de tijd. Laat het product gedurende 15 minuten afkoelen vooraleer te decoreren.

Mini kroon met 29% crème patissière: **Ingrediënten:** Water, **tarwebloem**, margarine (palm- en koolzaadolie, water, emulgator (plantaardige E471), zout, zuurteregelaar (E330), natuurlijke aromastof en natuurlijk aroma, vitamine A), crème patissière poeder 8% (suiker, gemodificeerd zetmeel, weipoeder (**melk**), kokosolie, natuurlijk vanille aroma, kleurstof (E170, E160a(iii)), stabilisator (E401, E516, E450(iii)) **melkeiwit**, natuurlijk aroma, zout, zuurteregelaar (E263)), suikerglazuur (water, glansmiddel (E953), suiker, geleermiddel (E406), zuurteregelaar (E330)), gepasteuriseerd ei, suiker, gist, **tarwegluten**, zout, stabilisator (E417), **tarwemoutmeel**, meelverbeteraar (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase).

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pistachenoten, pecannoten en hazelnoten.

Gebruik: Onmiddellijk het bevroren product in een voorverwarnde oven van 190°C plaatsen (convectie oven). Bakken gedurende 13-14 minuten. Ovens variëren dus pas de temperatuur aan, niet de tijd. Laat het product gedurende 15 minuten afkoelen vooraleer te decoreren.

Mini Frambozen Kroon: **Ingrediënten:** Frambozenvulling 28% (frambozen 16%, suiker, water, zetmeel, geleermiddel (E418), zuurteregelaar (E330, E331(ii))), **tarwebloem**, margarine (palm- en koolzaadolie, water, emulgator (E471 plantaardig), zout, zuurteregelaar (E330), natuurlijke aromastof en natuurlijk aroma, vitamine A), water, suikerglazuur 5% (water, glansmiddel (E953), suiker, geleermiddel (E406), zuurteregelaar (E330)), gepasteuriseerd ei, suiker, gist, **tarwegluten**, zout, stabilisator (E417), **tarwemoutmeel**, meelverbeteraar (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase).

Kan sporen bevatten van sesamzaad, pistachenoten, pecannoten en hazelnoten.

Gebruik: Onmiddellijk het bevroren product in een voorverwarnde oven van 190°C plaatsen (convectie oven). Bakken gedurende 13-14 minuten. Ovens variëren dus pas de temperatuur aan, niet de tijd. Laat het product gedurende 15 minuten afkoelen vooraleer te decoreren.

Mini Appelkroon: **Ingrediënten:** **Tarwebloem**, appelvulling 28% (appel 15%, suiker, water, zetmeel, zuurteregelaar (E330), zout, natuurlijk aroma), margarine (palm- en koolzaadolie, water, emulgator (E471 plantaardig), zout, zuurteregelaar (E330), natuurlijk aromastof en natuurlijk aroma, vitamine A), water, suikerglazuur (water, glansmiddel (E953), suiker, geleermiddel (E406), zuurteregelaar (E330)), gepasteuriseerd ei, suiker, gist, stabilisator (E417), zout, meelverbeteraar (E300, alpha amylase, xylanase, transglutaminase), **tarwemoutmeel**. Kan sporen bevatten van sesamzaad, pecannoten, pistachenoten en hazelnoten.

Gebruik: Onmiddellijk het bevroren product in een voorverwarnde oven van 190°C plaatsen (convectie oven). Bakken gedurende 15 minuten. Ovens variëren dus pas de temperatuur aan, niet de tijd.

Suikerglazuur: Suiker, water, gedroogde glucosesiroop.

Siroop: Invertsuikersiroop, natuurlijk ahorn aroma.

Gebakken producten moeten binnen de 24 uren geconsumeerd worden.

Geproduceerd door: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens

Verdelers: Lantmannen Unibake Londerzeel, Nijverheidsstraat 3, B-1840 Londerzeel, +32(0)52315900

FR – Mini Danish Selection

Pâtisserie danoise surgelée en pâte levée

Mini Tresse Maple Pécan avec 21% de fourrage: **Ingrédients:** Farine de **blé**, margarine (huile de palme, de colza et de noix de coco, eau, émulsifiant (E471 végétal), sel, régulateur d'acidité (E330), substance aromatisante naturelle et arôme naturel, vitamine A), eau, sucre, **noix de pécan** 3,5%, glaçure de sucre (eau, agent d'enrobage (E953), sucre, gélifiant (E406), régulateur d'acidité (E330)), **œuf** pasteurisés, levure, sirop d'érable 1%, crème patissière (sucre, amidon modifié, lactosérum en poudre (**lait**), **lait** écrémé en poudre, graisse de noix de coco, stabilisant (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), sirop de glucose, arôme naturel de vanille, colorant (E160a(iii)), sel, protéine de **lait**, sirop de sucre de canne, épaississant (E401, E440(i)), stabilisant (E417), sel, arôme naturel, farine de **blé** malté, agent de traitement de la farine (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase). Peut contenir des traces de graines de sésame, les pistaches et les noisettes.

Mise en œuvre: Placez directement le produit surgelé dans un four préchauffé à 190°C (four à convection). Faites-le cuire pendant 15 minutes. Les fours diffèrent parfois, donc n'hésitez pas à modifier la température, pas le temps de cuisson. Laissez refroidir le produit pendant 15 minutes avant d'appliquer le décor.

Mini Couque à la Cannelle avec 26% de fourrage à la cannelle: **Ingrédients:** Farine de **blé** (avec calcium, fer, niacin, thiamin), margarine (huile de palme, de colza et de noix de coco, eau, émulsifiant (E471), sel, régulateur d'acidité (E330), substance aromatisante naturelle et arôme naturel, vitamine A), eau, sucre, glaçure de sucre (eau, agent d'enrobage (E953), sucre, gélifiant (E406), correcteur d'acidité (E330)), levure, **œuf** pasteurisé, crème patissière (sucre, amidon modifié, lactosérum en poudre (**lait**), **lait** écrémé en poudre, graisse de noix de coco, stabilisant (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), sirop de glucose, arôme naturel de vanille, colorant (E160a(iii)), sel, protéine de **lait**, sirop, cannelle 0,5%, agent de cuisson (farine de **blé**, agent de traitement de la farine (E300, xylanase, amylase), sel.

Peut contenir des traces de noix de pécan, noisettes, amandes et noix.

Mise en œuvre: Placez directement le produit surgelé dans un four préchauffé à 190°C (four à convection). Faites-le cuire pendant 15 minutes. Les fours diffèrent parfois, donc n'hésitez pas à modifier la température, pas le temps de cuisson. Laissez refroidir le produit pendant 15 minutes avant d'appliquer le décor.

Mini Couronne de crème à la Vanille, crème patissière 29%: **Ingrédients:** Eau, farine de **blé** margarine (huile de palme et de colza, eau, émulsifiant (végétal E471), sel, correcteur d'acidité (E330), substances aromatisantes naturelles et arôme naturel, vitamine A), poudre de crème patissière 8% (sucre, amidon modifié, lactosérum en poudre (**lait**), huile de coco, arôme naturel de vanille, colorant (E170, E160a(iii)), stabilisant (E401, E516, E450(iii)), protéine de **lait**, arômes naturels, sel, correcteur d'acidité (E263)), glaçure de sucre (eau, agent d'enrobage (E953), sucre, gélifiant (E406), correcteur d'acidité (E330)), **œufs** pasteurisés, sucre, levure, gluten de **blé**, sel, stabilisant (E417), farine de **blé** malté, agent de traitement de la farine (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase).

Peut contenir des traces de graines de sésame, les pistaches, noix de pécan et les noisettes.

Mise en œuvre: Placez directement le produit surgelé dans un four préchauffé à 190°C (four à convection). Faites-le cuire pendant 13-14 minutes. Les fours diffèrent parfois, donc n'hésitez pas à modifier la température, pas le temps de cuisson. Laissez refroidir le produit pendant 15 minutes avant d'appliquer le décor.

Mini Couronne de Framboise: **Ingrédients:** Fourrage de framboise 28% (framboises 16%, sucre, eau, amidon, gélifiants (E418), correcteur d'acidité (E330, E331(ii))), farine de **blé** margarine (huile de palme et de colza, eau, émulsifiant (E471 végétal), sel, régulateur d'acidité (E330), substance aromatisante naturelle et arôme naturel, vitamine A), eau, glaçure de sucre 5% ((eau, agent d'enrobage (E953), sucre, gélifiant (E406), régulateur d'acidité (E330)), **œufs** pasteurisés, sucre, levure, gluten de **blé**, sel, stabilisant (E417), farine de **blé** malté, agent de traitement de la farine (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase).

Peut contenir des traces de graines de sésame, les pistaches, noix de pécan et les noisettes.

Mise en œuvre: Placez directement le produit surgelé dans un four préchauffé à 190°C (four à convection). Faites-le cuire pendant 13-14 minutes. Les fours diffèrent parfois, donc n'hésitez pas à modifier la température, pas le temps de cuisson. Laissez refroidir le produit pendant 15 minutes avant d'appliquer le décor.

Mini Couronne Pomme: **Ingrédients:** Farine de **blé**, fourrage aux pommes 28% (pommes 15%, sucre, eau, amidon, correcteur d'acidité (E330), sel, arômes naturels), margarine (huile de palme et de colza, eau, émulsifiant (E471 végétal), sel, correcteur d'acidité (E330), substance aromatisante naturelle et arôme naturel, vitamine A), eau, glaçure de sucre (eau, agent d'enrobage (E953), sucre, gélifiant (E406), correcteur d'acidité (E330)), **œuf** pasteurisés, sucre, levure, stabilisant (E417), sel, agent de traitement de la farine (E300, alpha-amylase, xylanase, transglutaminase), farine de **blé** malté. Peut contenir des traces de graines de sésame, les pistaches, noix de pécan, noisettes.

Mise en œuvre: Placez directement le produit surgelé dans un four préchauffé à 190°C (four à convection). Faites-le cuire pendant 15 minutes. Les fours diffèrent parfois, donc n'hésitez pas à modifier la température, pas le temps de cuisson.

Glaçage : Sucre, eau, sirop de glucose

Siroop: Sirop de glucose inversé, arôme naturel d'érable.

Les produits cuits doivent être consommés dans les 24 heures.

Produit par: Lantmännen Unibake Denmark A/S, Oensvej 28, DK-8700 Horsens

Distributeur: Lantmannen Unibake Londerzeel, Nijverheidsstraat 3, B-1840 Londerzeel, +32(0)52315900

Nutritional values per 100 g (baked and decorated) / Nährwerte pro 100 g (gebacken und mit Dekor) / Valores nutricionales por 100 g (horneado y decorado) / Valores nutricionais por 100 g (assado e decorado) / Nutritionele waarden per 100 g (gebakken en gedecoreerd) / Valeurs nutritionnelles pour 100 g (cuit et décoré) / Valori nutrizionali per 100g (cotto e decorato) /	Mini Maple Pecan/ Mini Wiener- drøm:	Mini Cinnamon Swirl/ Mini Kanelsnegl	Mini Custard Square/ Mini Square med creme	Mini Raspberry Square/ Mini Square med hindbær	Mini Apple Coronet/ Mini Æblekam
Energy / Energie / Valor energético / Energía / Energie / Energie / Energia	1885 kJ (452 kcal)	1907 kJ (457 kcal)	1401 kJ (336 kcal)	1415 kJ (339 kcal)	1518 kJ (363 kcal)
Fat / Fett / Grasa / Lipidos / Vet / Matières grasses / Grassi	29 g	27 g	21 g	20 g	20 g
of which saturates / davon gesättigte Fettsäuren / de las cuales ácidos grasos saturados / dos quais ácidos gordos saturados / waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés / di cui grassi saturati	11 g	12 g	8,9 g	8,0 g	7,9 g
Carbohydrate / Kohlenhydrate // Hidratos de carbono / Glucides / Koolhydraten / Carboidrati	42 g	47 g	31 g	34 g	41 g
of which sugar / davon Zucker / de los cuales azúcares / dos quais açúcares / waarvan suikers / di cui zuccheri / Dont sucres	19 g	19 g	8,3 g	12 g	17 g
Protein / Eiweiss / Protéínas / Proteínas / Eiwit / Proteine / protéines	4,9 g	5,8 g	5,1 g	5,1 g	4,2 g
Salt / Salz / Sal /Sal / Zout / Sale / Sel /	0,42 g	0,35 g	0,70 g	0,62 g	0,21 g